

## **MCLV Holding IVS**

Rådalsvej 46  
4040 Jyllinge  
CVR nr. 38 76 44 46

### **Ekstern årsrapport for 2017/18**

(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

MCLV Holding IVS  
Rådalsvej 46  
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 38764446  
Hjemsted: Roskilde  
Stiftet: 01. juli 2017  
Regnskabsår: 2017/18

### **Direktion**

Louise Cadovius Jørgensen  
Christoffer Vest Kay

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2017/18**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	6
Balance.....	7
Noter .....	9

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -24.403.

Egenkapitalen udgør kr. 25.598.

Årets resultat er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	Note
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	-7.703
Øvrige finansielle omkostninger .....	<u>-16.700</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-24.403
Skat af årets resultat .....	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u><u>-24.403</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>	
Overført resultat .....	-24.403
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....	<u><u>-24.403</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

**AKTIVER**

**Note**

Andre værdipapirer og kapitalandele .....	<u>50.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<u>50.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<u>50.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<u>598</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<u>598</u>
<b>AKTIVER</b> .....	<u><u>50.598</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

**PASSIVER**

	<b>Note</b>	
Selskabskapital .....		25.001
Overført resultat .....		<u>597</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1</b>	<b><u>25.598</u></b>
Anden gæld .....		<u>25.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>25.000</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b><u>25.000</u></b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b><u><u>50.598</u></u></b>

## Noter

<b>1 Egenkapital</b>	<b>1/7-17</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
Selskabskapital .....	25.001	0	25.001
Overført resultat .....	25.000	-24.403	597
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>50.001</u>	<u>-24.403</u>	<u>25.598</u>